
GÜN SAAT 1.SINIF YER 2.SINIF YER 3.SINIF YER 4.SINIF YER

08:00  


09:00

10:00

11:00




13:00

14:00

15:00

16:00

GÜN SAAT 1. SINIF YER 2.SINIF YER 3.SINIF YER 4.SINIF YER

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

GÜN SAAT 1. SINIF YER 2.SINIF YER 3.SINIF YER 4.SINIF YER

08:00

Güç Sistemleri Analizi

Prof. Dr. Serkan EYMUR

09:00

Güç Sistemleri Analizi

Prof. Dr. Serkan EYMUR

10:00

Güç Sistemleri Analizi

Prof. Dr. Serkan EYMUR

11:00

13:00  

14:00

15:00

MESLEKİ İNGİLİZCE 2

Doç. Dr. Halil ŞENOL

(Sınav Yapılacak)

 

16:00
 

GÜN SAAT 1.SINIF YER 2.SINIF YER 3.SINIF YER 4.SINIF YER

08:00  

09:00 Ölçme

10:00 Labı

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

GÜN SAAT 1.SINIF YER 2.SINIF YER 3.SINIF YER 4.SINIF YER

08:00  

09:00  

10:00

11:00

13:00   

14:00

15:00

16:00

 

Nükleer Enerji

Doç. Dr. Hande KARADENİZ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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I

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ -2

 Doç.Dr. Halil ŞENOL

Öğretim 

Üyesi 

Odası

MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ 2

Doç. Dr. Hande KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)

ELEKTRİK MAKİNALARI 2

Prof. Dr. Serkan EYMUR

(Sınav Yapılacak)

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ

Prof.Dr. Serdar KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)

ISI TRANSFERİ

Prof. Dr. Nihat TUĞLUOĞLU

(Sınav Yapılacak)

KİMYA 2

Prof. Dr. Serkan EYMUR

(Sınav Yapılacak)

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA

Prof. Dr. Nihat TUĞLUOĞLU

(Sınav Yapılacak)
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B

E
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK ÇİZİM

Prof. Dr. Serkan EYMUR

(Sınav Yapılacak)

YÜKSEK MATEMATİK 2

Doç. Dr. Hande KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)

GÜNEŞ PİLLERİ

Prof. Dr. Serkan EYMUR

(Sınav Yapılacak)

Türk Dili II 

Öğr. Gör. Nazlı ESER AYDIN

(UZEM, Sınav Yapılacak)

ELEKTRONİK 2

Prof. Dr. Serdar KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)

TERMODİNAMİK 2

Prof. Dr.  Nihat TUĞLUOĞLU

(Sınav Yapılacak)

ENERJİ YÖNETİMİ VE PLANLAMASI

Doç. Dr. Hande KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)

FİZİK 2

Prof. Dr. Nihat TUĞLUOĞLU

(Sınav Yapılacak)

İNGİLİZCE 2

Öğr. Gör. Özgür GÜNGÖR

(UZEM;Sıbav yapılacak)

MATEMATİK 2

Doç. Dr. Halil ŞENOL

(Sınav yapılacak)

ENERJİ BİLİMLERİNE GİRİŞ 2

Prof. Dr. Nihat TUĞLUOĞLU

(Sınav Yapılacak)

Ç
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Malzeme Bilimi

Doç.Dr. Halil ŞENOL

(Sınav yapılacak)

HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER

Prof. Dr. Serkan EYMUR

(Sınav Yapılacak)

Enerji LAb

PROJE 2

Doç. Dr. Hande KARADENİZ
Öğretim 

Üyesi 

Odası

Enerji Laboratuvarı

Prof.Dr. Serdar KARADENİZ

Teknoloji ve Toplum

Prof. Dr. Serkan EYMUR

 

Öğretim 

Üyesi 

Odası

Öğretim 

Üyesi 

Odası

Enerji ve İş Hukuku

Doç. Dr. Halil ŞENOL

Öğretim 

Üyesi 

Odası

Öğretim 

Üyesi 

Odası

Öğretim 

Üyesi 

Odası

 

Öğretim 

Üyesi 

Odası

ELEKTRİK DEVRELERİ 2

Prof. Dr. Serdar KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)

GÜÇ ELEKTRONİĞİ

Prof. Dr. Serkan EYMUR

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 2

Dr. Öğr. Üyesi Bekir SARIYILDIZ

(Uzem, Sınav Yapılacak)

OTOMATİK KONTROL SİSTEMLERİ

Prof.Dr. Serdar KARADENİZ

(Sınav Yapılacak)


